
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Kassel 7 12:2 39:24 83:57 596:467
2 MSG TC Bad Arolsen/TSC Korb. 7 10:4 38:25 84:55 608:493
3 MSG Guxhagen/Dörnhagen 7 10:4 36:27 76:62 589:516
4 MSG Ahnatal/Greben./Holzh. 7 8:6 39:24 85:55 605:465
5 MSG Meinhard/Niederh./Waldkap. 7 6:8 27:36 59:78 484:587
6 Kasseler TC 31 II 7 4:10 27:36 64:78 481:560
7 Jahn Kassel 7 4:10 25:38 57:79 457:582
8 Tuspo Nieste 7 2:12 21:42 44:88 446:596

Spielleiter
Alexander Wessel, ,
Tel: 0172-3003468 / eMail: alexander.wessel@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG Guxhagen/Dörnhagen
MSG Meinhard/Niederh./Wald…
Kasseler TC 31 II
RW Kassel

MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…
MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
Jahn Kassel
Tuspo Nieste

4:5
3:6
6:3
8:1

Sa. 14.05.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

Jahn Kassel
MSG Meinhard/Niederh./Wald…
Tuspo Nieste
MSG Ahnatal/Greben./Holzh.

RW Kassel
MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…
MSG Guxhagen/Dörnhagen
Kasseler TC 31 II

2:7
6:3
3:6
4:5

Sa. 21.05.2022 09:00
14:00
14:00
14:00

Jahn Kassel
Tuspo Nieste
RW Kassel
MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…

MSG Meinhard/Niederh./Wald…
MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
MSG Guxhagen/Dörnhagen
Kasseler TC 31 II

8:1
1:8
6:3
5:4

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00

MSG Meinhard/Niederh./Wald…
MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…

MSG Guxhagen/Dörnhagen
Jahn Kassel
RW Kassel

3:6
7:2
4:5

Sa. 25.06.2022 11:00 Kasseler TC 31 II Tuspo Nieste 0:9
Sa. 02.07.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
Tuspo Nieste
MSG Guxhagen/Dörnhagen
RW Kassel

MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…
Jahn Kassel
Kasseler TC 31 II
MSG Meinhard/Niederh./Wald…

4:5
2:7
5:4
5:4

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Kassel
MSG Guxhagen/Dörnhagen
MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…
MSG Meinhard/Niederh./Wald…

MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
Jahn Kassel
Tuspo Nieste
Kasseler TC 31 II

3:6
7:2
8:1
5:4

Sa. 16.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Jahn Kassel
MSG Guxhagen/Dörnhagen
Kasseler TC 31 II
Tuspo Nieste

MSG TC Bad Arolsen/TSC Kor…
MSG Ahnatal/Greben./Holzh.
RW Kassel
MSG Meinhard/Niederh./Wald…

1:8
5:4
4:5
4:5
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